




1





2





3





4





5





6





7





8





一





二





三





四





五





六





班





導師





七年一班





陳意婷





國文 涂靜宜


英文 陳緯


數學 江美君


歷史 陳意婷


地理 陳清水


公民 潘美惠


體育 卓冠宏





數學





數學





英文





英文





























英文





體育





國文





國文





























英文





歷史





數學





數學





























國文





國文





地理





體育





























地理





歷史





公民





公民













































































1





2





3





4





5





6





7





8





一





二





三





四





五





六





班





導師





七年二班





張煜詩





國文 涂靜宜


英文 陳緯


數學 蘇玉意


歷史 陳意婷


地理 陳清水


體育 卓冠宏


健康 張煜詩





英文





英文





數學





數學





























國文





國文





體育





英文





























地理





英文





數學





歷史





























體育





數學





國文





國文





























健康





健康





歷史





地理













































































1





2





3





4





5





6





7





8





一





二





三





四





五





六





班





導師





七年三班





林儒婕





國文 林懿心


英文 陳緯


數學 張富寬


地理 陳清水


公民 潘美惠


體育 卓冠宏


家政 林儒婕





地理





家政





數學





數學





























公民





英文





英文





體育





























國文





國文





英文





英文





























地理





體育





國文





國文





























公民





家政





數學





數學













































































1





2





3





4





5





6





7





8





一





二





三





四





五





六





班





導師





九年一班





楊雅珊





國文 楊雅珊


英文 劉諭玲


數學 李朝明


理化 蘇昶維


生物 陳加慶


地科 何志崇


歷史 朱靖瑜


地理 邱心怡


公民 葉美惠


體育 許燕蘋





數學





地理





國文





地科





























歷史





公民





國文





理化





























生物





英文





英文





體育





























數學





數學





英文





理化





























地科





理化





國文





國文













































































1





2





3





4





5





6





7





8





一





二





三





四





五





六





班





導師





九年二班





張旻慧





國文 張旻慧


英文 廖春燕


數學 邱筱芸


理化 童士奇


生物 陳加慶


地科 何志崇


歷史 古鳳英


地理 林廣平


公民 葉美惠


體育 黃光榮





國文





國文





地科





體育





























英文





英文





歷史





公民





























數學





理化





地科





地理





























國文





國文





數學





數學





























生物





理化





理化





英文













































































1





2





3





4





5





6





7





8





一





二





三





四





五





六





班





導師





九年三班





汪治莉





國文 汪治莉


英文 汪雅君


數學 江美君


理化 陳義煌


生物 劉慧慈


地科 蔡月芬


歷史 朱靖瑜


地理 邱心怡


公民 葉美惠


導師時間 汪治莉





導師時間





理化





數學





國文





























英文





數學





數學





歷史





























國文





地科





英文





理化





























生物





英文





導師時間





公民





























地理





理化





國文





國文













































































1





2





3





4





5





6





7





8





一





二





三





四





五





六





班





導師





九年四班





羅麗根





國文 楊雅珊


英文 劉諭玲


數學 張玉姿


理化 陳憶淮


生物 何曉翠


地科 蔡月芬


歷史 朱靖瑜


地理 林廣平


公民 葉美惠


體育 許燕蘋


導師時間 羅麗根





英文





公民





數學





地科





























生物





理化





數學





國文





























體育





國文





國文





英文





























導師時間





理化





理化





國文





























數學





英文





歷史





地理













































































1





2





3





4





5





6





7





8





一





二





三





四





五





六





班





導師





九年五班





王儒儀





國文 欒玉芳


英文 王儒儀


數學 江美君


理化 陳義煌


生物 劉慧慈


地科 蔡月芬


歷史 朱靖瑜


地理 陳清水


公民 陳正沙


體育 黃光榮


導師時間 王儒儀





地科





英文





英文





歷史





























數學





國文





國文





公民





























理化





國文





導師時間





英文





























國文





生物





數學





數學





























體育





地理





理化





理化













































































1





2





3





4





5





6





7





8





一





二





三





四





五





六





班





導師





九年六班





黃琮晟





國文 汪治莉


英文 汪雅君


數學 黃琮晟


理化 蔡月芬


生物 陳加慶


地科 蔡月芬


歷史 朱靖瑜


地理 林廣平


公民 陳正沙


體育 許燕蘋


導師時間 黃琮晟





歷史





國文





理化





英文





























地理





理化





英文





英文





























理化





國文





數學





數學





























地科





國文





數學





導師時間





























國文





生物





體育





公民













































































1





2





3





4





5





6





7





8





一





二





三





四





五





六





班





導師





九年七班





周佳儒





國文 楊雅珊


英文 周佳儒


數學 李朝明


理化 陳義煌


生物 張菀玲


地科 蔡月芬


歷史 古鳳英


地理 陳清水


公民 陳正沙


體育 許燕蘋


導師時間 周佳儒





英文





英文





歷史





生物





























地科





導師時間





理化





理化





























數學





地理





英文





國文





























國文





國文





理化





體育





























公民





國文





數學





數學













































































1





2





3





4





5





6





7





8





一





二





三





四





五





六





班





導師





九年八班





林廣平





國文 陳龍珠


英文 劉新言


數學 蘇玉意


理化 謝宗隆


生物 張菀玲


地科 蔡月芬


歷史 古鳳英


地理 林廣平


公民 葉美惠


體育 黃光榮


導師時間 林廣平





生物





理化





英文





公民





























國文





數學





數學





歷史





























國文





理化





地理





數學





























國文





國文





理化





地科





























導師時間





體育





英文





英文













































































1





2





3





4





5





6





7





8





一





二





三





四





五





六





班





導師





九年九班





欒玉芳





國文 欒玉芳


英文 汪雅君


數學 張玉姿


理化 蘇昶維


生物 劉慧慈


地科 何志崇


歷史 古鳳英


地理 陳清水


公民 葉美惠


體育 許燕蘋





英文





英文





理化





地理





























體育





理化





理化





地科





























英文





數學





國文





國文





























公民





地科





國文





國文





























歷史





數學





數學





生物













































































1





2





3





4





5





6





7





8





一





二





三





四





五





六





班





導師





九年十班





童士奇





國文 張瑄蘭


英文 劉新言


數學 劉漢威


理化 童士奇


生物 張菀玲


地科 何志崇


歷史 郭宇峻


地理 邱心怡


公民 陳正沙


體育 許燕蘋





英文





英文





生物





國文





























數學





地理





理化





歷史





























國文





數學





理化





公民





























理化





體育





地科





數學





























英文





國文





國文





地科













































































1





2





3





4





5





6





7





8





一





二





三





四





五





六





班





導師





九年十一班





李慧娟





國文 朱婉萍


英文 王儒儀


數學 蘇玉意


理化 蘇昶維


生物 何曉翠


地科 蔡月芬


歷史 朱靖瑜


地理 邱心怡


公民 陳正沙


導師時間 許燕蘋





數學





國文





國文





英文





























數學





英文





生物





地理





























英文





公民





理化





理化





























導師時間





地科





國文





數學





























理化





導師時間





國文





歷史













































































1





2





3





4





5





6





7





8





一





二





三





四





五





六





班





導師





九年十二班





陳義煌





國文 楊雅珊


英文 廖春燕


數學 劉漢威


理化 陳義煌


生物 陳加慶


地科 蔡月芬


歷史 古鳳英


地理 林廣平


公民 葉美惠


導師時間 陳義煌





國文





國文





理化





理化





























國文





國文





數學





英文





























地理





生物





導師時間





地科





























數學





數學





公民





理化





























英文





英文





生物





歷史













































































1





2





3





4





5





6





7





8





一





二





三





四





五





六





班





導師





九年十三班





朱婉萍





國文 朱婉萍


英文 汪雅君


數學 李朝明


理化 謝宗隆


生物 何曉翠


地科 何志崇


歷史 古鳳英


地理 邱心怡


公民 陳正沙


導師時間 朱婉萍





地科





歷史





英文





國文





























國文





公民





地理





生物





























地科





數學





數學





英文





























導師時間





理化





英文





國文





























數學





國文





理化





理化













































































1





2





3





4





5





6





7





8





一





二





三





四





五





六





班





導師





九年十四班





梁玉菱





國文 梁玉菱


英文 王儒儀


數學 李朝明


理化 蘇昶維


生物 張菀玲


地科 蔡月芬


歷史 古鳳英


地理 陳清水


公民 潘美惠


體育 許燕蘋


導師時間 梁玉菱





國文





國文





數學





數學





























英文





體育





地科





公民





























理化





導師時間





國文





地理





























國文





英文





英文





數學





























生物





歷史





理化





理化













































































1





2





3





4





5





6





7





8





一





二





三





四





五





六





班





導師





九年十五班





馮梵





國文 梁玉菱


英文 曾素英


數學 馮梵


理化 蘇昶維


生物 張菀玲


地科 蔡月芬


歷史 古鳳英


地理 陳清水


公民 陳正沙


體育 許燕蘋


導師時間 李士君





理化





理化





地理





歷史





























導師時間





數學





國文





國文





























國文





理化





地科





英文





























數學





國文





英文





英文





























數學





生物





公民





體育













































































1





2





3





4





5





6





7





8





一





二





三





四





五





六





班





導師





九年十六班





陳龍珠





國文 陳龍珠


英文 曾素英


數學 張玉姿


理化 童士奇


生物 張菀玲


地科 何志崇


歷史 朱靖瑜


地理 邱心怡


公民 陳正沙


體育 郁復興





體育





歷史





國文





國文





























公民





理化





地科





數學





























地理





英文





英文





地科





























英文





理化





數學





數學





























理化





國文





國文





生物













































































1





2





3





4





5





6





7





8





一





二





三





四





五





六





班





導師





九年十七班





張瑄蘭





國文 張瑄蘭


英文 周佳儒


數學 張玉姿


理化 童士奇


生物 劉慧慈


地科 何志崇


歷史 郭宇峻


地理 林廣平


公民 葉美惠


體育 溫世興





國文





國文





公民





數學





























英文





數學





歷史





理化





























理化





英文





國文





國文





























地科





數學





英文





理化





























生物





地理





地科





體育













































































1





2





3





4





5





6





7





8





一





二





三





四





五





六





班





導師





九年十八班





劉諭玲





國文 陳龍珠


英文 劉諭玲


數學 張玉姿


理化 蘇昶維


生物 劉慧慈


地科 蔡月芬


歷史 朱靖瑜


地理 陳清水


公民 陳正沙


體育 溫世興


導師時間 劉諭玲





數學





國文





英文





英文





























理化





國文





歷史





地科





























公民





國文





數學





數學





























英文





理化





理化





地理





























導師時間





生物





體育





國文













































































1





2





3





4





5





6





7





8





一





二





三





四





五





六





班





導師





九年十九班





劉漢威





國文 張旻慧


英文 周佳儒


數學 劉漢威


理化 謝宗隆


生物 劉慧慈


地科 蔡月芬


歷史 郭宇峻


地理 邱心怡


公民 潘美惠


體育 許燕蘋


導師時間 劉漢威





數學





數學





理化





英文





























國文





國文





公民





導師時間





























國文





國文





理化





數學





























英文





英文





地科





理化





























體育





地理





生物





歷史
















































































